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6000

5500

5000

4500

4000

3500

3000

2500

include n. 305 tamponi rapidi antigenici del 16.04

tamponi per giorno

|——Media mobile a7 giorni|

2000

1500 -

1000 -

500

6/9z
or/9z
ot/ie |
s
/o
s
w/oz
/s
/e

afs
awjor
aw/st

awjoz

alse

ar/os

Ty
/6
L

/et

vz
ez |

Covid 19 - Casi attivi vs guariti e deceduti in Regione Calabria
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Covid 19 - Casi attivi vs guariti e deceduti in Regione Calabria
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